

छावनी परिषद कार्यालय देवलाली छावनी - 422401 नासिक, महाराष्ट्र Amrit Mahotsav भारत सरकार, रक्षा मत्रालय



Office of the Cantonment Board Cannaught Road, Deolali Cantonment – 422401 Nashik, Maharashtra Govt. of India, Ministry of Defence



फोन: 0253-2491206, फ़ैक्स: 0253-2492599, ई-मेल: ceodeol-stats@nic.in

हर काम देश के नाम

HAR KAM DESH KE NAAM

संख्या: 322/Emp-Exch/E-1/ 525

दिनांक : 28/02/2023

इस कार्यालय की सूचना संख्या 322/Emp-Exch/E-1/2904 दिनांक 07.12.2022,दैनिक देशदूत, दिव्य मराठी, पुण्यनगरी में दिनांक 08.12.2022, हिंदुस्तान टाइम्स (अंग्रेजी) में दिनांक 09.12.2022, नवभारत (हिंदी) में 15.12.2022, एम्प्लोयेमेंट न्यूज़ में दिनांक 17.12.2022 एवं इस कार्यालय के वेबसाइट deolali.cantt.gov.in पर दिनांक 07.12.2022 को प्रकाशित की गई थी।

उपरोक्त के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि देवलाली छावनी परिषद में चुनाव के संबंध में आदर्श आचार संहिता लागू होने के कारण दिनांक 01.04.2023 एवं 02.04.2023 को मजदूर / हेल्पर, सहायक मैकेनिक, कनिष्ठ अभियंता (इलेक्टिकल), कारपेंटर, चौकीदार, वल्वमेन, सहायक डाफ्ट्समैन और पेंटर के पदों के लिए होने वाली परीक्षाओं को स्थगित किया गया है । संशोधित प्रवेश पत्र नियत समय में जारी किए जाएंगे। परिवाद कार्यालय देवेतुनु

हस्ताक्षरित /-xxx

(डॉ. राहुल गजभिये, भा.र.स.से.) (Dr. RAHUL GAJBHIYE, IDES)

मुख्य कार्यकारी अधिकारी | Chief Executive Officer देवलाली छावनी परिषद Deolali Cantonment Board

द्धेर्देवलाली के कार्यालय सूचनापट एवं कार्यालयीन वेबसाइट.



## छावनी परिषद कार्या भारत सरकार, रक्षा मत्रालय



Office of the Cantonment Board Cannaught Road, Deolali Cantonment - 422401 Nashik, Maharashtra Govt. of India, Ministry of Defence



फोन: 0253-2491206, फ़ैक्स: 0253-2492599, ई-मेल: ceodeol-stats@nic.in

हर काम देश के नाम

HAR KAM DESH KE NAAM

संख्या: 322/Emp-Exch/E-1/ 5 25

दिनांक:

Feb. 2023

## **CORRIGENDUM NOTICE**

Reference: (1) This office Notice No.322/Emp-Exch/E-1/2904 dated 07.12.2022 published in Daily Deshdoot, Divya Marathi, Punya Nagari all dated 08.12.2022, Hindustan Times (English) dated 09.12.2022, Nav Bharat (Hindi) dated 15.12.2022, Employment News dated 17.12.2023 & on Website of this office deolali.cantt.gov.in dated 07.12.2022.

With reference to the above, it is intimated that the examination for the post of Mazdoor/Helper, Assistant Mechanic, Junior Engineer (Electrical), Carpenter, Chowkidar, Valveman, Assistant Draftsman and Painter scheduled on 01-04-2023 and 02-04-2023 have been postponed due to imposition of Model Code of Conduct on account of Deolali Cantonment Board Elections. Revised admit cards will be issued स्वित् कायालक स्वित्त in due course of time.

Rahul Lilling

Chief Executive Officer Cantonment Board Deolali (Dr. RAHUL GAJBHIYE)

Copy to: Notice Board & Official website of Office oard Deolali.